un salario mínimo legal mensual   vigente y escrito del abogado descorriendo el traslado
ordenado.    

Memoriales del sentenciado y del abogado   descorriendo el traslado del artículo 486 de la
Ley 600 de 2000.    

Consignación del Banco Agrario de Colombia   por la suma de cinco millones seiscientos
sesenta y siete mil pesos   ($5.667.000), correspondientes al pago de la multa impuesta.    

Memorial con recurso de apelación en contra   del auto número 0714/12.    

El día 7 de junio de 2012 compareció ante   este Despacho el señor HELI ABEL TORRADO
TORRADO Y suscribió diligencia de   compromiso en los términos del artículo 65 del Código